judiciais e extrajudiciais, bem como nos honorários de advogado;  

f) a confirmação da liminar, nos termos em que foi requerida;  

g) a produção de todas as provas em direito admitidas, especialmente documental; 

h) a juntada dos documentos em anexo. 

Dá-se à causa o valor de R$ 1.315.152,10 (um milhão, 

trezentos e quinze mil cento e cinquenta e dois reais e dez centavos). 

Termos em que pede deferimento. 

São Luís, Maranhão, 19 de fevereiro de 2021. 

Arlindo Barbosa Nascimento Junior 

OAB/MA nº 7.787 

Hannah Sadat Sauáia                     

advogada, OAB/MA n.º  21.725 

Bianca Aguiar Santos